
 

Wizja przyszłości – CUPRA 

prezentuje elektryczny samochód 

koncepcyjny 

Sportowa marka prezentuje wizję kolejnego autorskiego model samochodu –  CUPRA 

Concept. Nowe wcielenie to podkreślenie nowoczesnego oraz sportowego ducha 

marki. Pierwsza całkowicie elektryczna CUPRA łączyć będzie wysoką wydajność  

z zaawansowaną technologią jednostki napędowej i dynamicznym designem. CUPRA 

Concept zadebiutuje na wrześniowych targach IAA we Frankfurcie. 

CUPRA Concept to czterodrzwiowy crossover z elementami charakterystycznymi dla SUV-a oraz 

smukłością nadwozia coupé. Będzie pierwszym w 100% elektrycznym samochodem marki. Nowa 

CUPRA prezentuje wizję przyszłości marki.   

Zewnętrzny design CUPRA Concept wnosi do segmentu crossoverów nową energię. Projektanci 

auta połączyli wyjątkowy i wyrafinowany design ze sportowymi proporcjami. Przód samochodu 

wskazuje na równowagę pomiędzy estetyką a osiągami – każdy otwór wentylacyjny jest 

praktyczny, zapewnia większą wydajność.  

Z tyłu pojazdu zainstalowano dyfuzor, który zastępując układ wydechowy, zapewnia funkcjonalną 

aerodynamikę auta i potęguje jego sportowy charakter. Tylne światła zostały umieszczone na 

całej szerokości samochodu, podkreślając jego elegancję i dynamizm. CUPRA Concept z dumą 

prezentuje także nową e-osobowość, którą uwypukla znajdujące się na dole maski podświetlane 

logo CUPRA. 

 

CUPRA to marka dla wyjątkowych ludzi. Zaprojektowana, by urzec tych, którzy poszukują takich 

wartości, jak wyjątkowość, wyrafinowanie i sportowe osiągi. Nadszedł czas, aby miłośnicy 

motoryzacji odkryli nowy wymiar aut, które spełnią ich oczekiwania. Wraz z wprowadzeniem na 

rynek nowych modeli, CUPRA będzie dbała o sportowego ducha i wyścigowe tradycje, startując  

w serii TCR. CUPRA zyskuje własną tożsamość i jest gotowa, by podbić serca nowej grupy 

entuzjastów, korzystając z sieci ponad 280 specjalnie wybranych dealerów SEAT-a w całej 

Europie. 
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SEAT jest jedyną firmą z sektora motoryzacyjnego, która projektuje, rozwija i produkuje 

samochody w Hiszpanii. SEAT, będący częścią Grupy Volkswagen, to międzynarodowy koncern 

z siedzibą w Martorell koło Barcelony, eksportujący około 80% swojej produkcji do ponad 75 

krajów. W 2018 roku SEAT osiągnął ogólnoświatową sprzedaż na poziomie 517 600 pojazdów, co 

stanowi najwyższy wynik w ciągu 68 lat jego istnienia. 

Grupa SEAT zatrudnia 15 000 wykwalifikowanych pracowników w trzech zakładach 

produkcyjnych w Barcelonie: Zona Franca, El Prat de Llobregat i Martorell, gdzie powstają między 

innymi niezwykle popularne modele Ibiza i Leon. Ponadto firma produkuje modele Ateca i Toledo 

w Republice Czeskiej, model Alhambra w Portugalii oraz model Mii na Słowacji. 

Międzynarodowy koncern ma swoje Centrum Techniczne, które działa jako centrum wiedzy, 

skupiając 1 000 inżynierów, będących siłą napędową innowacji dla tego największego 

hiszpańskiego inwestora przemysłowego stawiającego na badania i rozwój. SEAT stosuje już 

w swoich pojazdach najnowszą technologię łączności i jest obecnie zaangażowany w globalny 

proces digitalizacji firmy w celu promowania mobilności przyszłości. 
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